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وزیر صنعت، معدن و تجارت در نشست مشترک با کمیسیون امور داخلی و شورا های مجلس خبر داد :

وشیمی   افزایش ظرفیت تولید صنایع فولادی و پتر
 وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره 
به اینکه بخش صنعت بیشترین آسیب 
را در جنگ تحمیلی سوم متحمل شده 
است، گفت: افزایش ظرفیت واحد های 
تولیدی در پتروشیمی و صنایع فولادی، 
حفظ  و  آسیبدیده  واحد های  بازسازی 
از  یکی  اقتصادی  بنگاه‌های  فعالیت 

اولویت‌های این وزارتخانه است.
سیدمحمد اتابک، وزیر صنعت، معدن و تجارت 
ایران، در نشست مشترک با اعضای کمیسیون امور 
اسلامی،  شورای  مجلس  شورا های  و  داخلی کشور 
گفت: شروع جنگ تحمیلی سوم و شهادت رهبر 
معظم انقلاب اسلامی، جمعی از فرماندهان، نخبگان 
نظامی و مردم شریف بزرگ ترین خسران جنگ برای 
کشور بود؛ در چنین شرایطی، وزارت صمت موظف 
بود با افزایش تولید و تامین مواد اولیه کالا های اساسی، 

از ایجاد اختلال در بازار جلوگیری کند.
وی با اشاره به مدیریت بازار افزود: در شرایطی که 
جابه جایی گسترده مردم و سفر های ناگهانی رخ داد، 
الگوی مصرف برخی کالا ها به طور ناگهانی افزایش 
از  این شرایط و جلوگیری  پیدا کرد که مدیریت 
کمبود کالا در بازار نیازمند هماهنگی گسترده با 
تولیدکنندگان بود، در برخی موارد تولیدکنندگان با 
فعالیت سه شیفته توانستند تولید را تا حدود سه تا سه 

و نیم برابر افزایش دهند.
وزیر صمت ادامه داد: تلاش شبانه روزی اصناف و 
تولیدکنندگان کشور، نقش مهمی در تأمین کالا و 

حفظ ثبات بازار در این شرایط داشت و امیدواریم 
با ادامه این روند، بازسازی صنایع و تثبیت بازار با 

سرعت بیشتری پیش برود.
وی به ابعاد خسارت های واردشده به بخش تولید و 
صنعت پرداخت و تاکید کرد: بر اساس جمع بندی های 
انجام شده، سه هزار و سه واحد صنعتی در کشور 
دچار خسارت شدند. البته بسیاری از این واحدها، 
از جمله مجموعه فولاد مبارکه، از صنایع مادر بودند 
اختیار  در  اولیه  مواد  به عنوان  آنها  محصولات  که 
تعداد زیادی از شرکت ها و صنایع پایین دستی قرار 
بنابراین توقف تولید  اتابک اضافه کرد:  می گرفت. 
زنجیره ای  تعطیلی  به  می توانست  واحد ها  این  در 
بنگاه های کوچک و متوسط منجر شود که در این 
زمینه حمایت هایی از جمله تسهیلات و کمک های 
کار  دستور  در  آسیب دیده،  واحد های  برای  لازم 
قرار گرفت. همچنین مسائل جاری، بدهی به تأمین 
اجتماعی و سایر تعهدات مالی واحد ها مورد بررسی 
قرار گرفت تا از توقف فعالیت واحد های تولیدی و از 

دست رفتن نیروی انسانی جلوگیری شود.
وی با بیان اینکه در برخی کارخانه ها، بلافاصله 
شد  آغاز  بازسازی  عملیات  آسیب،  وقوع  از  پس 
تا وقفه تولید به حداقل برسد، گفت: باید با تأمین 
منابع مورد نیاز، بازسازی فولاد با سرعت انجام شود 
تا این بخش به ظرفیت قبلی خود بازگردد و تا زمان 
بازگشت صنایع آسیب دیده به چرخه تولید، نخست 
باید افزایش ظرفیت تولید داخل در دستور کار قرار 
بگیرد و در مرحله بعدی، برنامه ریزی برای واردات 

اقلام مورد نیاز است.
ادامه خاطرنشان کرد: در حوزه  در  وزیر صمت 
تولید  افزایش  امکان  که  ظرفیت هایی  پتروشیمی، 
نیاز  داشتند شناسایی و در کنار آن، میزان  داخلی 
از  همچنین  شد.  مشخص  نیز  واردات  به  کشور 
برخی شرکت های خصوصی و نهاد ها درخواست شد 
ظرفیت های تولیدی خود را در چارچوب برنامه ریزی 
وزارت صمت فعال کنند تا نیاز کشور در این دو 

بخش کلیدی تأمین شود.
اصلاح  در  وی خواستار حمایت حقوقی مجلس 
و بازنگری قوانین شد و تاکید کرد: پیشنهاد اصلاح 
قوانین در حوزه واگذاری و پرتوزایی معادن به مجلس 
ارائه شده که بعضی از قوانین بازنگری شده است. البته 

با تکمیل اصلاحات قانونی، دست اندازی های خارج 
از ضابطه به معادن متوقف و مرجعیت تصمیم گیری 
محوریت  با  معادن  عالی  شورای  به  حوزه  این  در 

دستگاه های متولی سپرده می شود.
اتابک در ادامه تاکید کرد: حوزه معدن و صنایع 
معدنی این ظرفیت را دارد که جایگزین نفت شود، 
از این‎رو تغییرات در نظام قانون گذاری معادن مورد 

اهتمام مجلس شورای اسلامی قرار گیرد.
وی با بیان اینکه در حوزه زمین شناسی و اکتشاف 
صورت  چهاردهم  دولت  در  خوبی  اقدامات  معدنی 
گرفته است، گفت: گزارش های دقیق و مشخصی تهیه 
و وضعیت واقعی مواد معدنی مشخص شده است که 

زمینه بهره برداری را تسهیل کرده است.

اخبار

پیشنهاد اصلاح قوانین در حوزه 
واگذاری و پرتوزایی معادن به 
مجلس ارائه شده که بعضی 
از قوانین بازنگری شده است. 

البته با تکمیل اصلاحات قانونی، 
دست اندازی های خارج از 
ضابطه به معادن متوقف و 

مرجعیت تصمیم گیری در این 
حوزه به شورای عالی معادن با 
محوریت دستگاه های متولی 

سپرده می شود.

  معاون وزیر جهاد کشاورزی:  تولید ۱۶۰ میلیون تُُن غذا نیازمند توسعه سرمایه گذاری است
معاون آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به سهم ناچیز 
اعتبارات حوزه آب و خاک نسبت به کل بودجه عمرانی کشور،گفت: 
دستیابی به تولید سالانه ۱۶۰ میلیون تُنُی محصولات کشاورزی 
و ارتقای امنیت غذایی نیازمند سرمایه گذاری در زیرساخت هاست.
صفدر نیازی شهرکی با اشاره به ناترازی بودجه در بخش زیربنایی کشاورزی 
گفت: در حالی که کل اعتبار عمرانی کشور حدود ۹۰۰ همت )هزار میلیارد تومان( 
است، سهم حوزه آب و خاک تنها ۹ همت، معادل یک درصد از کل بودجه است و 

این در حالی است که آب، بزرگترین مساله کشور و بخش کشاورزی، بزرگترین 
مصرف کننده آن به شمار می رود.

وی افزود: رئیس جمهور دستور کاهش مصرف آب را صادر کرده اند اما باید بپذیریم 
که این هدف بدون سرمایه گذاری کلان محقق نخواهد شد.

این مسوول افزود: در تمام دنیا پروژه های زیربنایی در بازه زمانی ۷ تا ۸ ساله به اتمام 
می رسند، اما در کشور ما برخی پروژه های بتنی کردن کانال های آبیاری ۳۰ تا ۵۰ سال 

به درازا کشیده و هنوز نیمی از کانال های ما خاکی هستند.

نیازی شهرکی با تاکید بر اینکه ایران پتانسیل تولید ۱۶۰ میلیون تن محصولات 
کشاورزی با مصرف تنها ۴۵ تا ۵۰ میلیارد مترمکعب آب را دارد، تصریح کرد: ما بیش 
از ۳۰۰ تولیدکننده برتر در حوزه فناوری های نوین آبیاری داریم و بیش از ۱۲۰ پایلوت 

آبیاری هوشمند در کشور اجرا شده است.
وی خاطرنشان کرد: تکنولوژی روز دنیا که نیاز آبی گیاه را دقیقاًً تشخیص می دهد 
در اختیار ماست، اما تعمیم آن به کل کشور نیازمند سرمایه گذاری دولت، بخش 

خصوصی و بهره برداران است.

 معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی:

رقم مالیاتی ۲۹۰۰ همتی بودجه ۱۴۰۵ نیازمند 
اصلاح است

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس کل سازمان امور 
مالیاتی با اشاره به تغییر شرایط اقتصادی کشور و آسیب دیدگی 
در  بازنگری  خواستار  اخیر،  جنگ  پی  در  بزرگ  صنایع  برخی 
هدف گذاری درآمدهای مالیاتی بودجه ۱۴۰۵ شد و اعلام کرد: رقم 
۲۹۰۰ همتی پیش بینی شده برای درآمدهای مالیاتی باید متناسب 

با واقعیت‌های جدید اقتصاد اصلاح شود.
محمد هادی سبحانیان، معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره برنامه سازمان امور 
مالیاتی برای افزایش درآمدهای کشور با توجه به شرایط کنونی و کاهش درآمدهای 
نفتی اظهار کرد: در چند سال اخیر مالیات سهم عمده را در تامین منابع عمومی دولت و 
تامین مخارج جاری دولت به عهده گرفته است؛ به طوری که بالای ۷۰ درصد از مخارج 

جاری و نیمی از منابع عمومی بودجه دولت از طریق مالیات تامین می شود.
وی افزود: با توجه به اقداماتی که در حوزه سیستمی کردن فرآیندهای مالیات ستانی 
و مبارزه جدی نظام مالیاتی با فرار مالیاتی صورت گرفته، نسبت های مالیاتی در دو تا 
سه سال گذشته افزایش قابل توجهی پیدا کرده است. هم سهم مالیات در تولید ناخالص 
داخلی و هم سهم مالیات در منابع بودجه عمومی و تامین مخارج جاری دولت رشد پیدا 
کرده است. رئیس کل سازمان امور مالیاتی با بیان اینکه کشور در شرایط خاصی به سر 
می برد، گفت: در سال گذشته فعالیت های اقتصادی با چالش هایی مواجه شدند؛ جنگ 
۱۲ روزه در خردادماه و جنگ رمضان در پایان سال رخ داد. اتفاقی هم که در دی ماه افتاد 

کسب و کارها را با چالش های جدی مواجه کرد.
سبحانیان تاکید کرد: در این شرایط نظام مالیاتی و مالیات ستانی باید مبتنی بر 
واقعیت ها باشد. ما خود را متعهد می دانیم که علی رغم ارقامی که در بودجه توسط 
مجلس به تصویب رسیده، متناسب با واقعیت های روز بتوانیم مالیات ستانی را انجام 
دهیم. در دولت این بحث مطرح است که شاید لازم باشد اصلاحیه ای نسبت به بودجه 

۱۴۰۵ اتفاق بیفتد.
وی خاطرنشان کرد: لایحه بودجه ای که تقدیم مجلس شد و به تصویب رسید در 
شرایطی بود که جنگی بر کشور حادث نشده بود، ولی ما با شرایط متفاوتی مواجه 
هستیم؛ لذا به نظر می رسد لازم باشد در حوزه مالیاتی، اصلاحاتی صورت بگیرد که ما 

متناسب با همان عمل خواهیم کرد.
سبحانیان با بیان اینکه ما به عنوان نظام مالیاتی اقداماتی را در راستای تسهیل و بهبود 
فضای کسب و کار و کمک به مودیان انجام داده ایم، گفت: بسیاری از تکالیفی که 
مودیان انجام می دادند به موجب قانون و مواعید قانونی در دوره ای بود که کشور درگیر 
جنگ بود. لذا ما با مصوباتی که از مراجع قانونی گرفتیم مواعید مالیاتی از قبیل صدور 
صورتحساب الکترونیکی، ارسال اظهارنامه، بارگذاری دفاتر الکترونیک، پرداخت 

لیست حقوق و تکالیف دیگر را تمدید کردیم.
رئیس کل سازمان امور مالیاتی تصریح کرد: ما خود را در کنار فعالان اقتصادی 
می دانیم و امیدوار هستیم که با تغییر شرایط کشور بتوانیم به شکل ویژه تری در کنار 
آنها باشیم. جلساتی هم که با فعالان اقتصادی کارآفرین برگزار می کنیم باعث می شود با 

مفاهمه بیشتری این مسیر را طی کنیم.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 1,266( جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 
لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند 
مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباًً به اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم 
قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
1 -تقاضای »خانم مهناز کارگر عرب« فرزند »حمید« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »1005.74« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »969« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خداداد کاکائیان«
 2- تقاضای »آقای هوشنگ میرزائی علیا« فرزند »میرحاجی« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »196.07« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »6036« فرعی از »5« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله 

میثمی«
3- تقاضای »آقای حاجی رضا خدابخشی« فرزند »میرزا« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »198.36« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »4595« فرعی از »42« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » غلامرضا باژدان«
4 - تقاضای »آقای صید مراد بیرانوند« فرزند »موسی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »2752.62« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »569« فرعی از »10« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مهدی بیرانوند«
5 - تقاضای »آقای صید مراد بیرانوند« فرزند »موسی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »2206.67« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »568« فرعی از »10« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی نجات 

طهماسبی«
6- تقاضای »آقای صید مراد بیرانوند« فرزند »موسی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »6370.95« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »259« فرعی از »5« اصلی واقع در بخش »5« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله سپهوند«
7 - تقاضای »آقای صید مراد بیرانوند« فرزند »موسی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »4957.83« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »514« فرعی از »10« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی نجات 

طهماسبی«
8 - تقاضای »آقای صید مراد بیرانوند« فرزند »موسی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«   بمساحت »369.95« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »386« فرعی از »12« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ولی عوض پور«
9 - تقاضای »آقای صید مراد بیرانوند« فرزند »موسی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«  بمساحت »3086.3« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »262« فرعی از »5« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله سپهوند«
10- تقاضای »آقای صید مراد بیرانوند« فرزند »موسی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »10429.65« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »526« فرعی از »10« اصلی واقع در بخش »5« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی نجات طهماسبی«   

تاریخ انتشار نوبت اول  : ) (       نوبت دوم: ) (    
 نام روزنامه   

فرشاد بازوندی نژاد- رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد
کد ل-ر-۲ شناسه:۲۱۸۶۰۵۴ میم الف:-۱ 

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان بروجرد-سری 420 جمعی
نظر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی ،املاک متقاضیانی که در هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی بروجرد  مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. 
در صورتی که هرکس نســبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان 
اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه  اعتراض خود را کتباًً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
 1 – تقاضــای »حمید ولی پــوری« فرزند »علی پناه« نســبت به 
»ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »3238.73« مترمربع مجزی 

شــده از پلاک شماره »1044« فرعی از »78« اصلی واقع در بخش 
»3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی پناه ولی پوری گودرزی«

 2- تقاضای »ایوب نظامی« فرزند »علیرحم« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه باغ« بمساحت »803.55« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »1119« فرعی از »70« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی 

از مالکیت مالک اولیه »فتح علی نظامی فرزند نقی«
3- تقاضای »ملک حسین دیناروند« فرزند »علی حسین« نسبت 
به »1.633 دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« 
بمســاحت »5501.96« مترمربع مجزی شــده از پلاک شماره 
»2354« فــرعی از »11« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه » احمد مصیبیان فرزند جواد«
4 - تقاضــای »علیرضــا مقدسی« فرزند »سیف اله« نســبت به 
»ششدانگ یکباب ساختمان مغازه« بمساحت »82.74« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »2422« فرعی از »11« اصلی واقع در 
بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »سعید انسی فرزند جعفر«

5 - تقاضــای »محمــد گــودرزی« فرزند »کریم« نســبت به 
 »100« »ششــدانگ یکباب ســاختمان مسکونی« بمســاحت 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »534« فرعی از »3748« 

اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حمید 
بیرجندی فرزند ابوطالب«

6- تقاضــای »امیرمحمــد صارمی« فرزند »محســن« نســبت به 
»ششــدانگ یک قطعه بــاغ« بمســاحت »10046.74« مترمربع 
مجــزی شــده از پــلاک شــماره »39« فــرعی از »84« اصــلی 
واقــع در بخــش »3« خــروجی از مالکیت مالک اولیــه »کرمعلی 
صــارمی فرزند جانعــلی و محدحسین صارمی فرزنــد علی عبدال«
7 - تقاضای »رضا قاسمی« فرزند »مسیب« نسبت به »ششدانگ 
یکباب ساختمان مغازه« بمساحت »13.86« مترمربع مجزی شده 
از پلاک شماره »1« فرعی از »2344« اصلی واقع در بخش »2«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »سیدعلی سیدی فرزند محمود«
8 - تقاضــای »رحم خدا گودرزی« فرزند »نورخدا« نســبت به 
»ششدانگ یک دامداری«   بمساحت »878.61« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »459« فرعی از »43« اصلی واقع در بخش »3«  
خروجی از مالکیت مالک اولیه »عبدالحسین گودرزی فرزند حسن«

9 - تقاضــای »رحم خدا گــودرزی« فرزند »نورخدا« نســبت به 
»ششدانگ یک قطعه باغ«  بمساحت »1465.31« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »460« فرعی از »43« اصلی واقع در بخش »3«  
خروجی از مالکیت مالک اولیه »عبدالحسین گودرزی فرزند حسن«
10- تقاضای »ناهید باقری پاتیه« فرزند »محمد اسمعیل« نسبت به 
»ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »1916.52« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شــماره »694« فرعی از »77« اصلی واقع در بخش 
»3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »ولی اله گودرزی فرزند مهدی«   

تاریخ انتشار نوبت اول  : )1405,03,05(    
  نوبت دوم:  )1405,03,20(

 محمد آجرلو- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بروجرد
کد:ل-ر-۳ شناسه ۲۱۸۴۰۵۷ میم الف:-�۱

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول(
 برج های دوقلوی آپادانا قشم

  از کلیه مالکان محترم برج های دوقلوی آپادانا قشم دعوت می شود 
در مجمــع عمومی عادی ســالانه نوبت اول که در تاریخ پنج شــنبه 
۱۴۰۵/۴/۴ از ســاعت ۱۸:۰۰ الی ۲۰:۰۰ در لابی مجتمع برگزار 

می گردد، حضور به هم رسانند.
دستورات جلسه:

• استماع گزارش های مالی و عملکرد هیئت مدیره
• تصویب شارژهای ماهیانه و مالکانه 

•  بررسی سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی باشد
حضور فعال شــما، پشــتوانه ای بــرای بهبود کیفیــت مدیریت و 

تصمیم گیری های آینده ی مجتمع خواهد بود.
با سپاس و احترام- هیئت مدیره برج های دوقلو آپادانا قشم

 بدین وسیلــه اعلام می گردد اصل بارنامه شــماره hdm1671WHAT6349 صادره از 
شــرکت کشتیرانی حافظ دریا مربوط به محموله تســت ارتعاش مفقود شده و از درجه 
اعتبار ساقط اســت. لذا در صورت یافتن، خواهشمند اســت مراتب را به شماره تماس 
09305181522اطلاع دهند. مســئولیت هرگونه سوءاســتفاده از این ســند بر عهده 

استفاده کننده خواهد بود.
کد س-945( شرکت مهندسی معیار گستر صبا  				  


